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Haber-Yorum 

Demokrasinin Başarısızlığı: Örnek Amerika! 

 

Haber:  

ABD'nin çeşitli eyaletleri, ABD Başkanı Donald Trump'a karşı kitlesel 
gösterilere tanık oldu. Amerikan internet sitesi Axios'un haberine göre binlerce 
kişi, başkent Washington'da ve ABD genelinde, hükümet kurumlarında 
kapsamlı kesintiler yapma ve kaçak göçmenlerin sınır dışı edilmesini çabaları 
da dahil olmak üzere Başkan Trump'ın politikalarına karşı protesto gösterileri 
düzenledi. 

Protestocular ayrıca hükümetin verimlilik bakanlığından sorumlu ve Trump'a 
yakın bir milyarder olan Elon Musk'ı protesto eden pankartlar da taşıdılar. 
Protestocular, “Trump yönetimi ve müttefiklerinin anti-demokratik ve yasal 
olmayan önlemlerine” karşı olduğunu söylediler. 

 

Yorum: 

Trump'ın başkanlığının üzerinden daha iki ay bile geçmeden Amerikalılar 
Trump'ın politikalarını protesto ediyorlar; haberlere göre insanlar Trump'ın 
birçok yasal ihlalinin gelecekte Amerika'nın politikalarına zarar vereceğinden 
endişe ediyorlar ve hareketin web sitesine göre ikinci Trump yönetiminin 
politikalarını protesto etmek için 50501 adı altında bir halkçı hareketi 
oluşturuldu. 

Peki demokrasi bu tür durumların üstesinden gelmek için çözümler taşıyor 
mu? Bir devlet başkanı, çoğunlukla olsa bile bir grup insan için kabul edilemez 
politikalar izlediği için görevden alınabilir mi? Peki hangi temel, kabul edilemez 
olarak değerlendirilebilir? 

Demokratik sisteme baktığımızda, bunun temelde başarısız bir sistem 
olduğunu görüyoruz; zira bir başkan atandığında, ülkenin mevcut yasalarını 
değiştirdiği veya normlara aykırı politikalar izlediği halde görevden alınamıyor. 
Bu nedenle bu gösterilerle ilgili bir açıklama yapan Beyaz Saray sözcüsü, 
Trump'ın “Amerikan halkından güçlü bir yetki aldığını” söyledi. 

Öte yandan demokratik sistemdeki yasalar beşeri yasalardır ve bunların 
doğruluklarını veya yanlışlıklarını ölçecek gerçek bir referans yoktur; hatta 
anayasaları bile değiştirilebilir insan yapımı anayasalardır; dolayısıyla mevcut 
yönetici istediği politikaları seçebilir ve kendi politikaları doğrultusunda yasalar 
yapabilir. Demokrasi aslında belirli bir süre için, yani dört ya da beş yıllığına 
istedikleri gibi yönetmek üzere ilahlar atamaya dayalıdır! 
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